國立暨南國際大學新進教師免予接受輔導申請表
	系所中心名稱

	教師姓名

	免予接受輔導條件（請擇一勾選)

	[bookmark: _GoBack]□具大專以上專任教師服務年資三年以上。
說明：
1.                     (校名)    年   月   日至    年   月   日（聘期)
2.                     (校名)    年   月   日至    年   月   日（聘期)
3.                     (校名)    年   月   日至    年   月   日（聘期)
□經系所中心評估無需輔導。
說明：業經                                會議評估決議無需輔導。
註：煩請提供勾選項目之證明資料或會議紀錄影本，謝謝！

	系所中心承辦人

	單位主管

	教發中心審核結果

	□通過
□未通過
說明：

	承辦人
	教發中心主任
	教務長